
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Projekt i realizacja prezentacji multimedialnych i aplikacji do wystaw wraz z dostawą i instalacją stanowisk multimedialnych
do wystaw oraz dostawą tabletów do korzystania z aplikacji na wystawach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Szczecinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276860

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Staromłyńska 27

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-561

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@muzeum.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-86b6ce49-51cf-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00039888

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 235-618107

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

INT65 Wspólne dziedzictwo, wspólna przyszłość – centralne muzea pomorskie wspólnie prezentują dzieje i kulturę
Pomorza, dofinansowanego przez Unię Europejską z Programu Współpracy INTERREG VA

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00039888/01 z dnia 2023-01-18

2023-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Projekt i realizacja prezentacji multimedialnych i aplikacji do wystaw wraz z dostawą i instalacją stanowisk multimedialnych
do wystaw oraz dostawą tabletów do korzystania z aplikacji na wystawach

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem niniejszej umowy jest realizacja przez Wykonawcę zamówienia polegającego na kompleksowym
opracowaniu, wykonaniu i instalacji zarządzalnego systemu multimedialnego wraz z dostarczeniem urządzeń
multimedialnych i powiązanego z nimi sprzętu zapewniającego spójne funkcjonowanie cyfrowej platformy
wspierającej technologicznie trzy ekspozycje stałe prezentujące kulturę dawną.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: Specyfikacja warunków zamówienia wraz z załącznikiem
nr 11 Opisem przedmiotu zamówienia– załącznik nr 1 do Umowy oraz oferta wykonawcy – załącznik nr 2 do
umowy.

3.9.) Główny kod CPV: 72212500-4 - Usługi opracowywania oprogramowania komunikacyjnego i multimedialnego

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

31000000-6 - Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie

32321200-1 - Urządzenia audiowizualne

32321300-2 - Materiały audiowizualne

32322000-6 - Urządzenia multimedialne

32342000-2 - Urządzenia głośnikowe

48780000-9 - Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem, przechowywaniem i zawartością

51110000-6 - Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

72317000-0 - Usługi przechowywania danych

79930000-2 - Specjalne usługi projektowe

79632000-3 - Szkolenie pracowników

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
9 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Koma Nord Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 190471769

4.3.3.) Ulica: Ul. Łużycka 2

4.3.4.) Miejscowość: Gdynia

4.3.5.) Kod pocztowy: 81-537

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 925599,60 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/079-213116

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00039888/01 z dnia 2023-01-18

2023-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

i.w trakcie realizacji Umowy zaszła konieczność zwiększenia zakresu przedmiotu zamówienia o zakup i dostarczenie
dodatkowych 5 obudów wolnostojących do monitorów typu II analogicznych jak do monitorów typu I;
ii. obudowy, o których mowa w pkt (i) powyżej to obudowy analogiczne do wolnostojących obudów KM3-KM9, które objęte
są przedmiotem zamówienia, wobec czego zwiększenie zakresu zamówienia nie powoduje zmiany charakteru
Umowy;iii.zwiększenie zakresu zamówienie ma wartość 66 100,89 zł brutto (53 740,56 zł netto), a tym samym nie
przekracza 10% pierwotnej wartości zamówienia (92 559,96 zł brutto);

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. Zamawiający zwiększa zakres przedmiotu zamówienia o zakup i dostarczenie dodatkowych 5 obudów wolnostojących do
monitorów typu II analogicznych jak do monitorów typu I w kolorze wybranym przez zamawiającego. 
2)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja warunków zamówienia wraz z załącznikiem nr 11
Opisem przedmiotu zamówienia– załącznik nr 1 do Umowy, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do
niniejszego Aneksu oraz oferta wykonawcy – załącznik nr 2 do Umowy oraz oferta cenowa na obudowy- Załącznik nr 2 do
niniejszego Aneksu. 
3) Strony ustalają, że Przedmiot Umowy zostanie wykonany, zgodnie z ofertą Wykonawcy, za cenę brutto 991 700,49 zł
(słownie złotych: dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset 49/100), w tym 23% podatku VAT (dalej:
„Wynagrodzenie”).

5.4.6.) Wartość zmiany: 66100,89

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 991700,49 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00039888/01 z dnia 2023-01-18

2023-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Projekt i realizacja prezentacji multimedialnych i aplikacji do wystaw wraz z dostawą i instalacją stanowisk multimedialnych do wystaw oraz dostawą tabletów do korzystania z aplikacji na wystawach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Szczecinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276860
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Staromłyńska 27
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-561
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@muzeum.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-86b6ce49-51cf-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00039888
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-18

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 235-618107
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 72212500-4 - Usługi opracowywania oprogramowania komunikacyjnego i multimedialnego
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 31000000-6 - Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie  32321200-1 - Urządzenia audiowizualne  32321300-2 - Materiały audiowizualne  32322000-6 - Urządzenia multimedialne  32342000-2 - Urządzenia głośnikowe  48780000-9 - Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem, przechowywaniem i zawartością  51110000-6 - Usługi instalowania sprzętu elektrycznego  72317000-0 - Usługi przechowywania danych  79930000-2 - Specjalne usługi projektowe  79632000-3 - Szkolenie pracowników

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Koma Nord Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 190471769
	4.3.3.) Ulica: Ul. Łużycka 2
	4.3.4.) Miejscowość: Gdynia
	4.3.5.) Kod pocztowy: 81-537
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 925599,60 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/079-213116

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 66100,89
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 991700,49 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



